
ZARZĄDZENIE Nr 138 / 2020 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

 

z dnia 2 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 

pobieranych przez uczelnie oraz określenia specjalności i form kształcenia nauczycieli 

prowadzonych przez uczelnie, na które dofinansowanie jest przyznawane 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.             

z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                       

18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 136) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez 

uczelnie w wysokości 1.500 zł za jeden semestr.  

 

§ 2. Nauczyciele, którzy nie zaliczyli roku (semestru) studiów, tracą prawo do dofinansowania, chyba, 

że nauczyciel powtarza rok (semestr) z powodu choroby lub innych wypadków losowych. 

 

§ 3. Refundacja opłat, o których mowa w § 1 nastąpi po przedłożeniu faktur, rachunków lub innych 

dowodów stwierdzających poniesienie przez nauczyciela wydatków. 

 

§ 4. Określa się następujące specjalności, na które przyznaje się nauczycielom dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego:  

1) chemia, 

2) geografia,  

3) fizyka, 

4) biologia, 

5) inne – wg potrzeb szkoły. 

 

§ 5. Określa się następujące formy kształcenia, na które przyznaje się nauczycielom doskonalenia 

zawodowego:  

1) studia wyższe pierwszego stopnia, 

2) studia wyższe drugiego stopnia, 

3) jednolite studia magisterskie, 

4) studia podyplomowe dające dodatkowe kwalifikacje wymagane w danej szkole, 

5) kursy kwalifikacyjne dające dodatkowe kwalifikacje wymagane w danej szkole. 

           

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez gminę Gołuchów. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

do dnia 31 grudnia 2020 r. 

   

 

 

 

                                                                                                                                             WÓJT 

                                                                                                                                     /-/ Marek Zdunek 


